
Uchwała Nr II/11/2010 
Rady Miasta Nowego Sącza 

z dnia 6 grudnia 2010 r. 
 
 
 
w sprawie: wyboru Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Nowego Sącza. 
 
 
 
Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r., o samorządzie gminnym  
(t.j. Dz. U. z 2001 r., Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz § 81 ust. 2 załącznika do  
Uchwały Nr XLII/479/2009 Rady Miasta Nowego Sącza z dnia 6 marca 2009 r.,  
w sprawie: ogłoszenia tekstu jednolitego Statutu Miasta Nowego Sącza (tekst jednolity: 
Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego Nr 227 poz. 1637 z dnia  
30 kwietnia 2009 r.), Rada Miasta Nowego Sącza na wniosek grupy radnych,  
uchwala, co następuje: 
 
 
 
§ 1. Stwierdza się, Ŝe w wyniku przeprowadzonych wyborów przewodniczącym Komisji 
Rewizyjnej został Pan Krzysztof śyłka.  
 
 
 
§ 2. Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

Przewodniczący Rady Miasta 
(-) Jerzy Wituszyński 

 


